
 

 

Scuola Primaria Paritaria “Snaily” 

Decr. MIUR - USR Calabria n° 1360/P del 27/06/2008 

Codice Meccanografico: CS1E010005 

Codice Fiscale: 98069330789 

Cod. Univoco: KRRH6B9 

Indirizzo: Via A. Manzoni snc, 87040, Taverna di Montalto Uffugo (CS) 

Telefono e Fax: 0984 924050 

E-mail: info@snaily.it 

Pec: snailyassociazione@pec.it 

Sito Internet: https://www.snaily.it 

 

Prot. n° 610 del 13/06/2024 

 

Agli atti 

All’Albo online 

 

OGGETTO: Decreto di assunzione a bilancio del progetto R…Estate con noi, codice progetto ESO4.6.A4.A-FSEPN-CL-

2024-73, presentato dalla Scuola Primaria Paritaria "Snaily", di cui alla legge 10 Marzo 2000, n° 62, con la 

candidatura n° 1362 e codice CUP C89I24000450005, in risposta all’Avviso n° 59369 del 19/04/2024, FSE+, 

Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo 

di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, emanato nell’ambito del PN 

Scuola, priorità e fondo “Scuola e Competenze (FSE+)”, obiettivo specifico ESO4.6 Promuovere la parità di 

accesso e di completamento di un’istruzione e una formazione inclusive e di qualità, in particolare per i gruppi svantaggiati, 

dall’educazione e cura della prima infanzia, attraverso l’istruzione e la formazione generale e professionale, fino al livello 

terziario e all’istruzione e all’apprendimento degli adulti, anche agevolando la mobilità ai fini dell’apprendimento per tutti 

e l’accessibilità per le persone con disabilità (FSE+), azione ESO4.6.A4 Inclusione e contrasto alla dispersione scolastica, 

sottoazione ESO4.6.A4.A Interventi di ampliamento del tempo scuola, di inclusione, di riduzione dei divari di 

apprendimento e territoriali, di contrasto alla scolastica, inclusi dispersione percorsi di motivazione allo studio. Interventi 

per gli studenti con BES o in situazione di disabilità (iniziative multi-disciplinari e multiculturali, recupero degli 

apprendimenti), autorizzazione n° 82841 del 12/06/2024. 

 

 

Il PRESIDENTE, 

 

VISTO l’Avviso n° 59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, 

l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, 

 

VISTO l’art. 125, comma 4, lettera b), del Regolamento (UE) n° 1303/2013, che prevede l’utilizzazione di una codificazione 

contabile di tutte le iniziative cofinanziate con i Fondi Strutturali, 

 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto, 

 

VISTE le indicazioni del MIM per la realizzazione degli interventi, 

 

VISTA l’autorizzazione prot. n° 82841 del 12/06/2024 del progetto R…Estate con noi con la quale si assegna alla Scuola 

Primaria Paritaria “Snaily” il finanziamento di € 16.191,00, 

 

VISTA la convenzione stipulata dalla Scuola Primaria Paritaria “Snaily” con il Ministero dell’istruzione e del merito – Unità 

di missione del Piano nazionale di ripresa e resilienza – codice fiscale n° 80185250588, all’interno della quale è incardinata 

l’Autorità di gestione del Programma nazionale “Scuola e Competenze” 2021-2027, 

 

VISTA la coerenza con gli obiettivi del PTOF della Scuola Primaria Paritaria “Snaily”, 

 

VISTA la delibera n° 522 del 17/05/2024 del Consiglio di Istituto del 16/05/2024, 

 



- 2 - 

 

VISTA la delibera n° 492 del 09/05/2024 del Collegio dei Docenti del 08/05/2024, 

 

DECRETA 

 

l’assunzione a bilancio per l’esercizio finanziario 2024 del finanziamento del progetto R…Estate con noi, codice progetto 

ESO4.6.A4.A-FSEPN-CL-2024-73, pari all’importo di € 16.191,00. 

 

Il progetto si compone dei seguenti tre moduli: 

Titolo Importo 

Infanzia in movimento € 5.295,00 

Happy English € 5.295,00 

Matematica…Mente Giocando € 5.601,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Montalto Uffugo, 13/06/2024       Il Presidente 


